Grupės 

Nr. 

Prekės grupės pavadinimas Orientacinė siūloma 6 mėn. 

suma Eur be PVM 

(skaičiais ir žodžiais) 

Orientacinė siūloma 6 mėn. 

suma Eur su PVM (skaičiais ir 

žodžiais) 

1 grupė  Vienkartinės pirštinės   

2 grupė  Vienkartiniai chalatai  49060,00 

Keturiasdešimt devyni 

tūkstančiai šešiasdešimt 

eur 

51513,00 

Penkiasdešimt vienas tūkstantis 

penki šimtai trylika eur 

3 grupė   Vienkartinis kostiumas (komplektas)  11340,00 

Vienuolika tūkstančių trys 

šimtai keturiasdešimt eur 

11907,00 

Vienuolika tūkstančių devyni 

šimtai septyni eur 

4 grupė  Kabutės, aplikatorius    

5 grupė  Polipropileninis tinklelis išvaržoms    

Bendra pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiais) 60400,00 

Šešiasdešimt tūkstančių 

keturi šimtai eur 

63420,00 

Šešiasdešimt trys tūkstančiai 

keturi šimtai dvidešimt eur 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1. EBVPD 13 

2.  Registrų centro jungtinė pažyma 2 

3. Sodros pažyma 1 

4. Registrų centro išrašas 2 

5. 2 priedas  3